
 

 

 

 
UKW.0060.10.2024 
 
 
 
Uchwała nr 10/2024 
Uczelnianej Komisji Wyborczej 
z dnia 18 marca 2024 r. 
 
w sprawie ogłoszenia listy kandydatów na rektora  
Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa (kadencja 2024-2028) 

 
 
Na podstawie § 41 ust. 6 pkt. 4 Statutu Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa, 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Senatu nr 3/2023 z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia zmiany do statutu uchwalonego Uchwałą Senatu nr 31/2019 z dnia 14 

czerwca 2019 r. w związku z Uchwałą nr 2/2024 Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych 

Angelusa Silesiusa z dnia 13 marca 2024 r. w sprawie wskazania kandydata na Rektora 

Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa oraz w związku z pkt. 16 załącznika nr 1 do 

Uchwały nr 4/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia zmian w kalendarzu wyborczym Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się listę kandydatów na Rektora Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

(kadencja 2024-2028) w osobie: 

1. prof. dr hab. Robert Wiszniowski. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

dr n. med. Maciej Żak 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
UCZELNIANA KOMISJA WYBORCZA 
 

 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


